
Přerušení

provozu

3.-7.7. 10.-14.7. 17.-21.7 24.-28.7. 31.7.- 4.8. 7.-11.8. 14.-18.8. 21.-25.8. 28.-1.9.

Březhrad, Poštovní 08.06.2023     13:00 - 16:00

J. Gočára - Škroupova rekonstrukce MŠ

Kamarád - Veverkova 08.06.2023     12:00 - 16:00

Kamarád - Hrubínova 09.06.2023     10:00 - 12:00

Kampanova 08.06.2023     12:00 - 16:00

Kampanova - Albertova 09.06.2023     10:00 - 12:00

Čtyřlístek - Švendova

Čtyřlístek - Kotěrova

Lužická - Severní

Lužická - Slavíčkova

Věkoše - K Sokolovně 07.06.2023     13:00 - 16:30

Třebechovická

Třebechovická - Slatina

Kukleny - Markova

Plačice

Svobodné Dvory - K Dolíkám

Svobodné Dvory - K Meteoru

Plotiště 

Plácky

Malšova Lhota

Pohádka - Mandysova

Holubova                  (při ZŠ Úprkova)

Štefcova 1125          (při ZŠ Úprkova)

Mrštíkova                 (při ZŠ Štefcova)

Štefcova 1128          (při ZŠ Štefcova)

Zvoneček - Čajkovského

Zvoneček - Štechova

Sluníčko - Štefánikova 

Sluníčko - Třebeš

Podzámčí - Svatojánská

Milady Horákové

Klíček - Urxova

Na Biřičce

provoz pouze pro děti z MŠ 

Plotiště a Plácky - rekonstrukce

KUKLENY + PLAČICE + PLOTIŠTĚ + PLÁCKY + SVOBODNÉ DVORY

07.06.2023     13:00 - 16:30

07.06.2023     13:00 - 16:30

rekonstrukce MŠ

08.06.2023     13:00 - 17:00

MALŠOVICE   (Malšova Lhota, Malšovice)

MORAVSKÉ PŘEDMĚSTÍ   (Nový Hradec Králové, Třebeš, Moravské Předměstí)

15.06.2023     14:00 - 17:00 

13.06.2023     14:00 - 16:00

CENTRUM   (Slezské Předměstí, Věkoše)

PRAŽSKÉ PŘEDMĚSTÍ    (Labská kotlina, Farářství, Březhrad)

Termín pro podání žádosti 

o umístění dítěte v MŠ

 s prázdninovým provozemMateřská škola
červenec 2023 srpen 2023

Přerušený provoz mateřských škol, zřizovaných statutárním městem - LÉTO 2023


